内蒙古广联达和利软件有限公司

关于举办数智赋能·AI 创新——清标全流程实
战与新清单一体化应用公益讲座的通知

各有关单位：

近年来，国家政策对招投标流程规范以及全流程数字化推进

力度越来越大，内蒙古自治区积极响应国家关于公共资源交易电

子化的部署，加快推进“电子招投标一张网”建设，旨在实现招

投标全流程电子化、数据共享和监管智能化；与此同时，经过多

年筹备、多轮研讨、精心编制的 2024 版新清单标准也已全部发

布完成，掌握数字化技术工具、提升业务能力、能够正确理解和

准确应用 2024 清单，是内蒙古地区造价从业人员在数字化招标

时代获得竞争优势的关键！

基于以上背景，由内蒙古广联达和利软件有限公司主办，内

蒙古自治区建筑业协会指导的“数智赋能·AI 创新——清标全

流程实战与新清单一体化应用公益讲座”拟于 5 月 15 日进行线

上直播。会议将紧扣最新政策，围绕行业改革创新与发展趋势，

聚焦招投标业务流程和实际问题需求，以及对工程招投标常见问

题和应对策略展开详细解说。同时，会议将邀请广联达金牌讲师

做主题交流分享，赋能招投标人，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

数智赋能·AI 创新——清标全流程实战与新清单一体化应

用公益讲座

二、会议时间及形式

会议形式：线上直播

会议时间：2025 年 5 月 15 日 15:00-17:30

三、会议组织

主办单位：内蒙古广联达和利软件有限公司

指导单位：内蒙古自治区建筑业协会

四、参会人员

内蒙古全区建设方、咨询企业，施工企业、招标代理机构等

招标投标业务相关行业人员。

五、会议内容：

环节 演讲主题 内容大纲 分享嘉宾 时长

主题

分享

数智赋能

AI创新

1、新清单澄清和说明变化及应对方

法-经济标和技术标全流程讲解及

电子标注意事项；

2、新清单变化编制工程量清单、最

高投标限价投标报价变化点解析；

3、新清单背景下-企业如何应用工

具数据编制有竟争力的报价；

4、新清单计算标准变化下软件应对

实操讲解。

内蒙古广

联达和利

软件有限

公司金牌

讲师

地区解决

方案专家

150

分钟

六、会议报名：

报名链接：

https://app.ma.scrmtech.com/meetings-api/sapIndex/SapSo

urceData?pf_uid=13973_1614&sid=105158&source=2&pf_type=

3

七、会务联系人

内蒙古广联达和利软件有限公司

联系人：高艳萍 18748112631

八、其他事项：

本次会议不收取任何费用。

内蒙古广联达和利软件有限公司

2025 年 5月